1

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от   26  января 2021   года  № 21
О внесении изменений в Кодекс этики и служебного

поведения муниципальных служащих

администрации муниципального образования

Мельниковское  сельское поселение, утвержденный

постановлением администрации муниципального

образования Мельниковское  сельское поселение

муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области

от 23.11.2011года  № 255

   Рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры Ленинградской области от 20.01.2021 № 86-71-2021, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом МО Мельниковское  сельское поселение муниципального  образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области, администрация муниципального образования Мельниковское   сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих  администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального  образования Приозерский  муниципальный  район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 23.11.2011 года № 255 (далее – Кодекс этики и служебного поведения), следующее изменение:

1.1. В абзаце первом пункта 21 Кодекса этики и служебного поведения слово «призван» заменить словом «обязан».
         2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации                                          и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                 В.В.Котов
Комчатина И.Г 91-142  . Разослано: дело-2, прокуратура-1.